РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Некрасовского сельсовета

Рыльского района Курской области

от 23.04.2018 г. № 108

Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2017 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Некрасовского сельсовета» Рыльского района Курской области, заключения Контрольно-
счетной палаты Курской области, Собрание депутатов Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2017 год (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6
прилагаются).
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                                                  С.П.Шульгин

.

90  00  00  00  00  0000  000  - -89 598,54

01 00 00 00 00 0000 00  -89 598,54

01 05 00 00 00 0000 000
 -89 598,54

01  05  00  00  00  0000  500 -5 993 693,25
01  05  02  00  00  0000  500 -5 993 693,25
01  05  02  01  00  0000  510   -5 993 693,25

01  05  02  01  10  0000  510

-5 751 921,84
01  05  00  00  00  0000  600 5 904 094,71
01  05  02  00  00  0000  600 5 904 094,71

01  05  02  01  00  0000  610   5 904 094,71

01  05  02  01  10  0000  610

5 662 323,30

1

 23.04.2018   108

   2017

, , ,
,

)

.

000 90  00  00  00  00  0000  000  - -89 598,54
01 00 00 00 00 0000 00  -89 598,54

01 05 00 00 00 0000 000

-89 598,54
000 01  05  00  00  00  0000  500 -5 751 921,84
000 01  05  02  00  00  0000  500 -5 751 921,84
000 01  05  02  01  00  0000  510   -5 751 921,84

001 01  05  02  01  10  0000  510   -5 751 921,84
000 01  05  00  00  00  0000  600 5 662 323,30
000 01  05  02  00  00  0000  600 5 662 323,30
000 01  05  02  01  00  0000  610   5 662 323,30

001 01  05  02  01  10  0000  610

5 662 323,30

  2017

,

2

23 .04.2018   108

.

000 8 50  00000 00 0000 000 5 751 921,84
000 1 00 00000 00 0000 000 1 339 813,81
000 1 01 00000 00 0000 000 , 43 646,74
000 1 01 02000 01 0000 110 43 646,74

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

43 615,54

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

0,00

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  31,20

1  05  00000  00  0000  000 232 941,29
000 1  05  03000  00  0000  110 232 941,29

1  05  03010  01  0000  110 232 941,29
000 1 06 00000 00 0000 000 1 052 141,78
000 1 06 01000 00 0000 110 119 327,42

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

119 327,42

000 1  06  06000  00  0000  110 932 814,36
1 06 06030 00 0000 110  535 095,71

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  535 095,71
1 06 06040 00 0000 110 397 718,65

1 06 06043 10 0000 110
,

, 397 718,65
000 108  00000  00 0000 000   10 750,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 10 750,00

1 08 04020 01 0000 110

,

10 750,00

000 1 17 00000 00 0000 000 334,00
1 17 05000 00 0000 180 334,00
1 17 05050 10 0000 180 334,00

000 2  00  00000  00  0000  000 4 412 108,03

000 2  02  00000  00  0000  000

4 773 436,16

000 2  02  01000  00  0000  151

2 891 721,00
2  02  15001  00  0000  151 443 892,00

2  02  15001  10  0000  151

443 892,00

2  02  15002  00  0000  151

2 447 829,00

2  02  15002  10  0000  151

2 447 829,00

)

  2017

3

23 .04.2018   108

2 02 20000 00 0000 151 482 719,00
2 02 29999 00 0000 151 482 719,00
2 02 29999 10 0000 151 482 719,00

000 2  02  03015  00  0000  151

, 69 019,00

2  02  03000  00  0000  151

 69 019,00

2  02  03015  10  0000  151

,

69 019,00
000 2 02 40000 00 0000 151 1 329 977,16

2 02 40014 00 0000 151

,

1 329 977,16

2 02 40014 10 0000 151

,

1 329 977,16

.

8 50  00000 00 0000 000 5 751 921,84
1 00 00000 00 0000 000 1 339 813,81
1 01 00000 00 0000 000 , 43 646,74
1 01 02000 01 0000 110 43 646,74

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

43 615,54

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

0,00

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  31,20

1  05  00000  00  0000  000 232 941,29
1  05  03000  00  0000  110 232 941,29
1  05  03010  01  0000  110 232 941,29

1  05  03020  01  0000  110  ( ,
 1  2011 ) 0,00

1 06 00000 00 0000 000 1 052 141,78
1 06 01000 00 0000 110 119 327,42

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

119 327,42

1  06  06000  00  0000  110 932 814,36
1 06 06030 00 0000 110  535 095,71

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  535 095,71
1 06 06040 00 0000 110 397 718,65

1 06 06043 10 0000 110
,

, 397 718,65
108  00000  00 0000 000   10 750,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 10 750,00

1 08 04020 01 0000 110

,

10 750,00

1 11 00000 00 0000 000 ,  0,00

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

0,00

1 11 05030 00 0000 120

,
,

,
 (

)

0,00

1 11 05035 10 0000 120

,

 (
)

0,00

000 1 16 00000 00 0000 000 , , 0,00
1 16 90000 00 0000 140  ( )  0,00

  2017

)

3

 23 .04.2018  108

1 16 90050 10 0000 140  ( )
,   0,00

000 1 17 00000 00 0000 000 334,00
1 17 05000 00 0000 180 334,00
1 17 05050 10 0000 180 334,00

000 2  00  00000  00  0000  000 4 412 108,03

000 2  02  00000  00  0000  000

4 773 436,16

000 2  02  01000  00  0000  151

2 891 721,00
2  02  15001  00  0000  151 443 892,00

2  02  15001  10  0000  151

443 892,00

2  02  15002  00  0000  151

2 447 829,00

2  02  15002  10  0000  151

2 447 829,00
2 02 20000 00 0000 151 482 719,00
2 02 29999 00 0000 151 482 719,00
2 02 29999 10 0000 151 482 719,00

000 2  02  03015  00  0000  151

 69 019,00

2  02  03000  00  0000  151

, 69 019,00

2  02  03015  10  0000  151

,

69 019,00
000 2 02 40000 00 0000 151 1 329 977,16

2 02 40014 00 0000 151

,

1 329 977,16

2 02 40014 10 0000 151

,

1 329 977,16

000 2 07 00000 00 0000 180 0,00

2 07 05000 10 0000 180

0,00

2 07 05030 10 0000 180

0,00

000 2  19  00000  00  0000  000

,
,

, -361 328,13

2  19  00000  10  0000  151

,
, ,

-361 328,13

2  19  60010  10  0000  151

,
, ,

-361 328,13

1

.

5 662 323,30
001 5 662 323,30
001 01 2 409 213,59

 001 01 02 504 850,54

001 01 02 71 0 00 00000 504 850,54

001 01 02 71 1 00 00000 504 850,54

001 01 02 71 1 00 1402 504 850,54

 ( ) , , 001 01 02 71 1 00 1402 100 504 850,54

,
, 001 01 04 1 163 741,16

001 01 04 73 0 00 00000 1 163 741,16
001 01 04 73 1 00 00000 1 163 741,16

 001 01 04 73 1 00 1402 1 163 741,16

 ( ) , , 001 01 04 73 1 00 1402 100 956 072,52

,  ( ) 001 01 04 73 1 00 1402 200 136 899,17

001 01 04 73 1 00 1402 800 70 769,47
,

 ( ) 001 01 06 37 800,00

001 01 06 74 0 00 00000 37 800,00
001 01 06 74 3 00 00000 37 800,00

001 01 06 74 3 00 1484 37 800,00

001 01 06 74 3 00 1484 540 37 800,00
001 01 06 77 0 00 00000 0,00
001 01 06 77 2 00 00000 0,00

 001 01 06 77 2 00 1485 0,00

001 01 06 77 2 00 1485 540 0,00
001 01 13 702 821,89

, 001 01 13 76 0 00 00000 702 821,89
001 01 13 76 1 00 00000 702 821,89

 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 700 034,39
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 700 034,39

001 01 13 76 1 00 1404 2 787,50
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 800 2 787,50

 001 01 13 76 1 00 1444 0,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1444 200 0,00

001 02 69 019,00
001 02 03 69 019,00
001 02 03 77 0 00 00000 69 019,00
001 02 03 77 2 00 00000 69 019,00

,  001 02 03 77 2 00 51180 69 019,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 48 278,00

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 20 741,00

001 03 10 12 000,00

 2014-2016

 2020 "

001 03 10 06 1 00 00000 12 000,00

 "
"
 «

 2014-
2016  2020 "

001 03 10 06 1 01 1415 12 000,00

,
,

001 03 10 06 1 01 1415 12 000,00

,  ( ) 001 03 10 06 1 01 1415 200 12 000,00

001 04 30 000,00

 ( ) 001 04 09 30 000,00

001 04 09 76 1 00 00000 30 000,00

001 04 09 76 1 00 00000 30 000,00

,
 001 04 09 76 1 00 1424 30 000,00

 2017

 5

 23 .04.2018  108

2

,  ( ) 001 04 09 76 1 00 1424 200 30 000,00

001 05 436 080,25
001 05 02 260 500,00

 2014-2018
 2020 »

001 05 02 07 0 00 00000 260 500,00

 «
»
 «

 2014-2018  2020 »

001 05 02 07 1 00 00000 260 500,00

 001 05 02 07 1 01 1431 260 500,00

,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 260 500,00
001 05 02 07 0 00 00000 120 055,00

,  001 05 02 07 1 00 00000 120 055,00

05 01 07 1 01 1431 120 055,00
,  ( ) 05 01 07 1 01 1431 200 120 055,00

001 05 03 55 525,25

 2014-2018 "

001 05 03 07 0 00 00000 55 525,25

 « »

   2014-2018 "
001 05 03 07 1 00 0 0000 55 525,25

001 05 03 07 1 01 1433 55 525,25
,  ( ) 001 05 03 07 1 01 1433 200 55 525,25

,  001 08 2 706 010,46
001 08 01 2 706 010,46

 2014-

2017  2020 »
001 08 01 01 0 00 00000 1 675 838,30

 «
» 001 08 01 01 1 00 00000 1 675 838,30

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 1 675 838,30
 001 08 01 01 1 01 13330 482 719,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 13330 100 482 719,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 S1401 100 970 499,70

,  ( ) 001 08 01 0 1 01 1401 200 195 057,50
001 08 01 01 1 01 1401 800 27 562,10

 « »  « » 001 08 01 01 2 00 00000 1 030 172,16

,  001 08 01 01 2 01 1442 1 020 152,21

 ( ) , , 001 08 01 01 2 01 1442 100 1 020 152,21

001 08 01 01 2 01 1442 800 10019,95

1
6

.

00 00 5 662 323,30
01 00 2 409 213,59

 01 02 504 850,54

,

,  01 04
1 163 741,16

,
 ( ) 01 06

37 800,00

01 13 702 821,89
02 00 69 019,00

  02 03 69 019,00
03 00 12 000,00

, 03 10 12 000,00

04 00 30 000,00
 ( ) 04 09 30 000,00

05 00 436 080,25
05 02 260 500,00
05 03 55 525,25

  05 2 120 055,00
,  08 00 2 706 010,46

 08 01 2 706 010,46

23 .04.2018  108

 2017

)